7

详情请浏览“今日高邮”网站 http://www.gytoday.cn

版

在线投稿：http://tg.gytoday.cn 新闻热线：84683100

责 编：许 斌 葛维祥
版 式：张增强 今日高邮微信

高邮日报手机报

2017年 8月 29日星期二
丁酉年七月初八专

版

根据高邮市人民政府《关于划定高污染燃料禁燃区的通告》（邮政发[2014]3号）和市
政府办公室《关于印发 <高邮市燃煤锅炉大气污染整治工作方案》的通知》（邮政办发
[2014]96号）要求，2016年，我市继续开展燃煤锅炉专项整治工作。目前，全市第六批 151
家燃煤锅炉使用单位（业主）已完成锅炉整治工作，经现场核查，符合补助条件。现将拟发放

补助资金名单予以公示（公示期间：2017年 8月 29日 -2017年 9月 29日），请社会各界
给予监督。监督电话 85080233(工作日），84614691（24小时值班）。

高邮市环境保护局
2017年 8月 28日

高邮市燃煤锅炉整治补助资金名单公示
(第六批)

高邮市燃煤锅炉整治补助资金名单（第六批）

高 邮 市 龙 虬 福 驿 浴 室 生 物 质 成 型 燃 料

银 海 洋 休 闲 中 心 高 邮 市 龙 虬 泾 河 浴 室 生 物 质 成 型 燃 料

郭 集 舒 乐 园 休 闲 中 心 生 物 质 成 型 燃 料 高 邮 市 美 源 洪 泰 超 市 生 物 质 成 型 燃 料

高 邮 市 送 桥 中 学 生 物 质 成 型 燃 料 扬 州 特 味 佳 速 冻 食 品 有 限 公 司 生 物 质 成 型 燃 料

高 邮 市 郭 集 迎 宾 大 酒 店 生 物 质 成 型 燃 料 生 物 质 成 型 燃 料

高 邮 市 康 乐 园 浴 室 高 邮 市 玉 松 蛋 品 加 工 厂 生 物 质 成 型 燃 料

高 邮 市 超 越 包 装 材 料 厂 生 物 质 成 型 燃 料 生 物 质 成 型 燃 料

高 邮 市 山 泉 池 洗 浴 中 心 生 物 质 成 型 燃 料

高 邮 市 金 浪 休 闲 中 心 生 物 质 成 型 燃 料 高 邮 市 界 首 陈 华 记 茶 干 食 品 厂 生 物 质 成 型 燃 料

高 邮 市 郭 集 镇 中 心 初 级 中 学 高 邮 市 袁 氏 食 品 有 限 公 司 生 物 质 成 型 燃 料

天 山 中 心 小 学 江 苏 轩 扬 新 能 源 科 技 有 限 公 司

生 物 质 成 型 燃 料 高 邮 市 界 首 中 学

高 邮 市 康 远 建 材 厂 生 物 质 成 型 燃 料

郭 集 芳 草 地 浴 室 生 物 质 成 型 燃 料 江 苏 华 能 电 缆 股 份 有 限 公 司

高 邮 市 玉 兵 畜 禽 有 限 公 司 拆 除 高 邮 市 双 森 胶 合 板 厂 生 物 质 成 型 燃 料

扬 州 市 欣 宝 树 脂 有 限 公 司 天 然 气 扬 州 市 鹏 达 橡 胶 制 品 有 限 公 司

扬 州 市 普 林 斯 化 工 公 司 天 然 气 江 苏 西 尔 特 橡 胶 股 份 有 限 公 司

扬 州 市 海 港 橡 胶 制 品 有 限 公 司 生 物 质 成 型 燃 料 高 邮 市 助 剂 厂

扬 州 市 肯 乐 食 品 有 限 公 司 生 物 质 成 型 燃 料 扬 州 市 龙 伟 食 品 有 限 公 司 生 物 质 成 型 燃 料

扬 州 五 亭 食 品 高 邮 有 限 公 司 （ 原 扬 州 天 歌 鹅 业 食 品 发 展 有 限 公 司 ） 天 然 气 高 邮 市 神 游 羽 绒 制 衣 有 限 公 司 生 物 质 成 型 燃 料

扬 州 宝 中 宝 营 养 保 健 品 有 限 公 司 生 物 质 成 型 燃 料 高 邮 市 恒 升 彩 印 包 装 有 限 公 司 生 物 质 成 型 燃 料

扬 州 凯 凯 工 贸 有 限 公 司 生 物 质 成 型 燃 料 高 邮 市 兴 邮 木 器 厂
生 物 质 成 型 燃 料

扬 州 健 松 镀 锌 有 限 公 司 生 物 质 成 型 燃 料 (原 高 邮 市 振 兴 木 器 有 限 公 司 )

送 桥 大 众 浴 室 (第 四 批 ） 生 物 质 成 型 燃 料 高 邮 市 湖 滨 五 湖 池 浴 室 生 物 质 成 型 燃 料

高 邮 市 精 诚 液 压 机 械 厂 生 物 质 成 型 燃 料

高 邮 市 红 心 旺 食 品 有 限 公 司 生 物 质 成 型 燃 料 高 邮 市 三 星 调 味 食 品 厂 拆 除

扬 州 惠 众 服 饰 有 限 公 司 电 高 邮 市 邮 星 食 品 有 限 公 司 生 物 质 成 型 燃 料

高 邮 市 华 康 蛋 品 厂 生 物 质 成 型 燃 料

高 邮 市 科 达 化 工 有 限 公 司 生 物 质 成 型 燃 料 生 物 质 成 型 燃 料

高 邮 市 汤 庄 镇 甸 垛 中 学

扬 州 闽 星 饲 料 有 限 公 司 高 邮 市 曰 良 豆 腐 制 品 加 工 厂 生 物 质 成 型 燃 料

扬 州 蔚 吉 化 工 有 限 公 司 生 物 质 成 型 燃 料 高 邮 市 车 逻 镇 云 海 浴 室 生 物 质 成 型 燃 料

高 邮 市 金 秋 五 金 厂 生 物 质 成 型 燃 料 高 邮 市 南 郊 湖 宝 蛋 品 加 工 厂

高 邮 市 华 宝 颜 料 有 限 公 司 生 物 质 成 型 燃 料 扬 州 市 旭 港 橡 胶 制 品 有 限 公 司 生 物 质 成 型 燃 料

扬 州 市 继 业 机 械 有 限 公 司 高 邮 车 逻 清 泉 浴 室 生 物 质 成 型 燃 料

高 邮 市 三 湖 蛋 品 有 限 公 司 生 物 质 成 型 燃 料 高 邮 市 秦 邮 蛋 品 有 限 公 司

高 邮 市 康 乐 化 工 有 限 公 司 生 物 质 成 型 燃 料 高 邮 市 红 太 阳 食 品 有 限 公 司

高 邮 市 甸 垛 红 素 大 酒 店 生 物 质 成 型 燃 料
扬 州 锦 亚 水 利 机 械 有 限 公 司 （ 原 扬 州 珠 海 机 械 有 限 公 司 ）

生 物 质 成 型 燃 料

生 物 质 成 型 燃 料 高 邮 市 家 家 乐 食 品 加 工 有 限 公 司 生 物 质 成 型 燃 料

高 邮 市 伊 隆 新 型 建 材 厂 生 物 质 成 型 燃 料

高 邮 市 八 桥 恒 大 浴 室 生 物 质 成 型 燃 料 生 物 质 成 型 燃 料

高 邮 市 美 雅 思 制 衣 有 限 公 司 电

高 邮 市 新 瑶 琳 浴 室 生 物 质 成 型 燃 料 高 邮 市 江 山 消 防 设 备 有 限 公 司 生 物 质 成 型 燃 料

扬 州 市 中 宇 食 品 有 限 公 司 生 物 质 成 型 燃 料 高 邮 市 东 方 消 防 器 材 有 限 公 司 生 物 质 成 型 燃 料

高 邮 市 清 水 湾 浴 场 （ 原 振 园 浴 室 ） 生 物 质 成 型 燃 料 高 邮 市 亚 飞 制 衣 有 限 公 司

高 邮 市 宁 海 机 械 厂 生 物 质 成 型 燃 料 翔 龙 沐 浴 中 心

高 邮 市 金 港 湾 浴 室 生 物 质 成 型 燃 料 高 邮 市 金 茂 假 日 酒 店 生 物 质 成 型 燃 料

高 邮 市 昌 盛 泡 沫 制 品 有 限 公 司 生 物 质 成 型 燃 料 高 邮 市 润 和 制 衣 有 限 公 司

高 邮 市 万 寿 泉 浴 室 生 物 质 成 型 燃 料 高 邮 市 日 星 药 用 辅 料 有 限 公 司 生 物 质 成 型 燃 料

高 邮 市 秦 都 食 品 厂 生 物 质 成 型 燃 料 高 邮 市 宏 泰 电 杆 有 限 公 司 生 物 质 成 型 燃 料

扬 州 市 政 兴 树 脂 有 限 公 司 扬 州 市 邮 星 消 防 器 材 有 限 公 司 生 物 质 成 型 燃 料

扬 州 市 永 达 电 源 有 限 公 司 三 垛 镇 水 乡 浴 室 生 物 质 成 型 燃 料

生 物 质 成 型 燃 料 扬 州 金 利 达 饲 料 有 限 公 司 生 物 质 成 型 燃 料

生 物 质 成 型 燃 料 扬 州 双 星 消 防 科 技 有 限 公 司 生 物 质 成 型 燃 料

宏 扬 助 剂 厂 拆 除 高 邮 市 山 湖 蛋 品 厂 生 物 质 成 型 燃 料

扬 州 金 祥 云 科 技 有 限 公 司 生 物 质 成 型 燃 料 高 邮 市 双 雁 羽 绒 制 品 有 限 公 司 生 物 质 成 型 燃 料

高 邮 茂 丰 食 品 有 限 公 司
生 物 质 成 型 燃 料

扬 州 市 宏 大 饲 料 有 限 公 司 生 物 质 成 型 燃 料

（ 原 高 邮 市 三 和 禽 蛋 水 产 加 工 厂 ） 高 邮 市 恒 昌 泡 沫 制 品 有 限 公 司 生 物 质 成 型 燃 料

高 邮 市 鸿 运 制 衣 厂 生 物 质 成 型 燃 料 扬 州 滇 峰 工 贸 有 限 公 司 生 物 质 成 型 燃 料

高 邮 欣 建 塑 业 有 限 公 司 生 物 质 成 型 燃 料 扬 州 华 裕 光 伏 材 料 有 限 公 司

扬 州 市 北 极 绒 服 饰 有 限 公 司 生 物 质 成 型 燃 料 高 邮 市 鑫 能 电 源 有 限 公 司 生 物 质 成 型 燃 料

高 邮 市 永 盛 纺 织 饰 品 有 限 公 司 电 江 苏 奥 晟 企 业 发 展 有 限 公 司

生 物 质 成 型 燃 料 高 邮 市 汇 金 杂 粮 专 业 合 作 社 生 物 质 成 型 燃 料

扬 州 市 咪 咪 服 饰 有 限 公 司 生 物 质 成 型 燃 料 高 邮 市 高 远 助 剂 厂 生 物 质 成 型 燃 料

扬 州 市 博 凯 橡 胶 制 品 有 限 公 司 生 物 质 成 型 燃 料 高 邮 市 剥 绒 厂

高 邮 市 联 友 食 品 有 限 公 司 生 物 质 成 型 燃 料

清 鑫 食 品 厂 生 物 质 成 型 燃 料

扬 州 鸿 泉 制 衣 有 限 公 司 高 邮 市 海 世 界 浴 城 生 物 质 成 型 燃 料

扬 州 宏 远 电 子 有 限 公 司 高 邮 市 周 巷 再 生 纸 厂 生 物 质 成 型 燃 料

扬 州 市 嘉 鑫 织 造 实 业 有 限 公 司 生 物 质 成 型 燃 料 高 邮 市 兴 临 浴 室 生 物 质 成 型 燃 料

扬 州 志 高 建 筑 防 水 材 料 有 限 公 司 生 物 质 成 型 燃 料 高 邮 市 国 祥 浴 室 （ 原 汽 酒 厂 浴 室 ） 生 物 质 成 型 燃 料

高 邮 利 安 达 服 饰 有 限 公 司 扬 州 市 恒 燕 农 业 科 技 发 展 有 限 公 司

高 邮 市 前 龙 池 浴 室 生 物 质 成 型 燃 料

高 邮 市 周 山 供 销 合 作 社 浴 室 生 物 质 成 型 燃 料 高 邮 市 临 泽 士 祥 浴 室 生 物 质 成 型 燃 料

周 山 宾 馆 扬 州 市 果 园 养 殖 有 限 公 司

序 号 单 位 名 称 整 治 方 式 序 号 单 位 名 称 整 治 方 式
高 新 区 ( 2 3家 )

菱 塘 乡 ( 2家 )

7 7

1 拆 除 7 8

2 7 9

3 8 0

4 8 1 高 邮 市 欣 乐 浴 室

5 拆 除 8 2

6 8 3

7

8 8 4

9 拆 除 8 5

10 拆 除 8 6 拆 除

11 扬 州 文 达 胶 业 有 限 公 司 （ 原 文 达 防 腐 材 料 厂 ） 8 7 拆 除

12

13 8 8 电

14 8 9

15 9 0 拆 除

16 9 1 天 然 气

17 9 2 拆 除

18 9 3

19 9 4

20 9 5

21
9 6

22

23 9 7

9 8

24 9 9

25 1 0 0

1 0 1

26 1 0 2 高 邮 市 天 有 玩 具 有 限 公 司

27 拆 除

28 拆 除 1 0 3

29 1 0 4

30 1 0 5 拆 除

31 1 0 6

32 拆 除 1 0 7

33 1 0 8 天 然 气

34 1 0 9 天 然 气

35
1 1 0 拆 除

36 金 沙 江 浴 城

37 高 邮 众 诚 饲 料 厂 (第 五 批 ) 1 1 1

1 1 2

38 1 1 3 江 苏 康 宝 电 器 有 限 公 司

39

40 1 1 4

41 1 1 5

42 1 1 6 拆 除

43 1 1 7 拆 除

44 1 1 8

45 1 1 9 电

46 1 2 0

47 1 2 1

48 天 然 气 1 2 2

49 天 然 气 1 2 3

50 高 邮 市 向 群 沐 浴 中 心 （ 原 永 华 ） ） 1 2 4

51 扬 州 扬 跃 机 电 有 限 公 司 1 2 5

52 1 2 6

53 1 2 7

54
1 2 8

1 2 9

55 1 3 0

56 1 3 1 拆 除

57 1 3 2

58 1 3 3 天 然 气

59 江 苏 亚 龙 水 力 设 备 有 限 公 司 1 3 4

60 1 3 5

61 1 3 6 拆 除

62 拆 除 1 3 7 高 邮 市 三 宝 食 品 有 限 公 司 （ 原 高 邮 市 横 泾 镇 蛋 品 厂 ）

63

64 电 1 3 8

65 拆 除 1 3 9

66 1 4 0

67 1 4 1

68 拆 除 1 4 2 拆 除

1 4 3

69 1 4 4

70 拆 除 1 4 5

71 1 4 6

72 1 4 7 高 邮 市 皇 金 泉 浴 室 生 物 质 成 型 燃 料

73 拆 除 1 4 8

74 扬 州 瑞 泰 食 品 有 限 公 司 生 物 质 成 型 燃 料 1 4 9

1 5 0

75 1 5 1

76

生 物 质 成 型 燃 料

长 虹 蛋 品 厂 生 物 质 成 型 燃 料 高 邮 市 春 风 娱 乐 休 闲 会 所 生 物 质 成 型 燃 料

高 邮 市 泓 缘 禽 蛋 加 工 厂 生 物 质 成 型 燃 料

周 山 浴 室 临 泽 新 纪 元 休 闲 中 心 生 物 质 成 型 燃 料

扬 州 鸿 元 鞋 业 有 限 公 司 生 物 质 成 型 燃 料

扬 州 新 世 界 鞋 业 有 限 公 司 生 物 质 成 型 燃 料

高 邮 市 龙 虬 再 生 纸 品 加 工 厂 生 物 质 成 型 燃 料 扬 州 宇 通 服 装 有 限 公 司 生 物 质 成 型 燃 料

高 邮 市 龙 虬 休 闲 中 心 （ 原 荣 银 浴 室 ） 生 物 质 成 型 燃 料

高 邮 市 盛 昌 饲 料 有 限 公 司

界 首 镇 ( 4家 )

高 邮 镇 ( 1 5家 )

汤 庄 镇 ( 1 2家 )

城 南 新 区 ( 1 1家 )

卸 甲 镇 ( 1 4家 )

三 垛 镇 ( 1 2家 )

经 济 开 发 区 ( 1 7家 ) 甘 垛 镇 ( 1 2家 )

临 泽 镇 ( 1 4家 )

周 山 镇 ( 6家 )

龙 虬 镇 ( 9家 )

http://www.gytoday.cn
http://tg.gytoday.cn